

Årsredovisning

Restaurang Kitchen & Café i Valbo AB

559007-0867

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sevim Arslan

2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle dotterbolag till Gastrony i Valbo AB med org.nr 559307-3132, bedriver sedan 2016-09-01 restaurangverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	10 089	7 992	4 951	8 738
Resultat efter finansiella poster	451	-297	-1 018	320
Soliditet %	19	12	22	61

Omsättningen ökade när pandemirestriktionerna upphörde. Omsättningen ökade med 2097 tkr och kostnader för personal minskade. Detta har medfört en vinst detta år med 451 tkr, en ökning med 748 tkr.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	845 028	-297 474
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-297 474	297 474
- Årets resultat			372 292
- Belopp vid årets utgång	50 000	547 555	372 292

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	547 555
Årets resultat	372 292
Summa	919 847

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	919 847
Summa	919 847

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 088 507	7 992 153
Övriga rörelseintäkter	500 741	1 639 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 589 248	9 631 875
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 428 279	-2 219 016
Övriga externa kostnader	-3 504 118	-3 230 228
Personalkostnader	-3 109 189	-3 344 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-432 973	-543 298
Summa rörelsekostnader	-9 474 559	-9 336 948
Rörelseresultat	1 114 689	294 927
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	536	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-664 433	-592 401
Summa finansiella poster	-663 897	-592 401
Resultat efter finansiella poster	450 792	-297 474
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-78 500	0
Summa bokslutsdispositioner	-78 500	0
Resultat före skatt	372 292	-297 474
Årets resultat	372 292	-297 474

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	110 000	140 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		110 000	140 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 947 178	2 067 741
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 947 178	2 067 741
Summa anläggningstillgångar		2 057 178	2 207 741
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		477 822	214 608
<i>Summa varulager m.m.</i>		477 822	214 608
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		228 124	210 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 335	496 703
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		779 459	707 000
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 704 986	1 688 496
<i>Summa kassa och bank</i>		1 704 986	1 688 496
Summa omsättningstillgångar		2 962 267	2 610 104
SUMMA TILLGÅNGAR		5 019 445	4 817 845

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 555	845 028
Årets resultat	372 292	-297 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>	919 847	547 554
Summa eget kapital	969 847	597 554
Långfristiga skulder	5	
Övriga skulder	6	2 720 000
Summa långfristiga skulder	2 720 000	3 080 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	217 154	165 970
Skatteskulder	246 549	351 842
Övriga skulder	618 528	401 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	247 367	220 938
Summa kortfristiga skulder	1 329 598	1 140 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 019 445	4 817 845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-130 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-190 000	-160 000
Redovisat värde	110 000	140 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 674 906	3 471 906
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	282 410	203 000
Utgående anskaffningsvärden	3 957 316	3 674 906
Ingående avskrivningar	-1 607 165	-1 093 867
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-402 973	-513 298
Utgående avskrivningar	-2 010 138	-1 607 165
Redovisat värde	1 947 178	2 067 741

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	2 600 000	2 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll avser deposition för hyra		

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	2 720 000	3 080 000
Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Eventualförpliktelser	1 100 000	1 100 000
	Avser garantikontrakt för lokalhyra		

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Sevim Arslan

Sevim Arslan

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
